2023年北京市初级专业技术资格评审结果公示

第24号

    北京市工程技术系列（城乡规划）初级专业技术资格评审委员会于2023年11月15日召
开会议，曹亚茹等88人(名单附后)通过了助理工程师专业技术资格评审。根据《北京市职
称评审管理暂行办法》（京人社事业发〔2020〕12号）的规定，经复核，现予以公示。

公示日期：2023年12月8日—2023年12月14日

评审服务机构：北京市人事考评办公室

联系电话：63959121

附：评审通过人员名单

北京市初级专业技术资格评审委员会

2023年12月8日

评审通过人员名单

姓名 工作单位 资格名称

曹亚茹 九廷城市规划设计（北京）有限公司 助理工程师

陈京 北京汉通建筑规划设计有限公司 助理工程师

陈雪梅 中国绿发投资集团有限公司北京幸福产业分公司 助理工程师

陈亚南 北京国土联房地产评估中心有限公司 助理工程师

陈瑜 北京原本营造建筑规划设计有限公司 助理工程师

陈子豪 北京语大教育科技有限公司 助理工程师

崔耀元 中勘天成（北京）科技有限公司 助理工程师

代丽华 北京地星规划设计院有限公司 助理工程师

代倩倩 北京北垚智业信息技术有限公司 助理工程师

董嘉昕 北京地星规划设计院有限公司 助理工程师

鄂海龙 信息产业电子第十一设计研究院科技工程股份有限公司北京分公司 助理工程师

付海盟 北京顺义新城发展有限公司 助理工程师

盖明杰 北京汉通建筑规划设计有限公司 助理工程师

郭安迪 北京北工大规划设计院有限公司 助理工程师

郭海铮 北京世纪农丰土地科技有限公司 助理工程师

韩子豪 华设设计集团北京民航设计研究院有限公司 助理工程师

李广帅 北京五色金土信息科技有限公司 助理工程师

李健华 北京新兴华安智慧科技有限公司 助理工程师

李凯旭 南京大学城市规划设计研究院有限公司北京分公司 助理工程师

李芮希 北京地亿时代土地规划设计有限公司 助理工程师

李晓芬 九廷城市规划设计（北京）有限公司 助理工程师

李晓青 北京地星伟业科技股份有限公司 助理工程师

李欣 北京慧景城乡规划设计院有限公司 助理工程师

李亚楠 北京易景道景观设计工程有限公司 助理工程师

李玉华 北京汉通建筑规划设计有限公司 助理工程师

林德康 北京天鹰鸿图信息科技有限公司 助理工程师

刘斌 北京九鼎辉煌旅游规划设计有限公司 助理工程师

刘斌 北京惠隆睿和人才发展集团有限公司派遣到北规院弘都规划建筑设计研究院有限公司助理工程师

刘春生 北京五色金土信息科技有限公司 助理工程师

刘盼盼 中勘天成（北京）科技有限公司 助理工程师

刘微 北京公共交通控股（集团）有限公司场站工程管理分公司 助理工程师

刘扬 北京智绘京畿科技有限公司 助理工程师

米晓静 北京新兴华安智慧科技有限公司 助理工程师

穆远 北京顺城锦汇工程管理有限公司 助理工程师

聂凤琴 北京五色金土信息科技有限公司 助理工程师

潘晴 北京蔬艺园农业科技有限公司 助理工程师

潘天妮 北京瑞德瀚达城市建筑规划设计有限公司 助理工程师

裴宇 中勘天成（北京）科技有限公司 助理工程师

彭文清 北京慧景城乡规划设计院有限公司 助理工程师

任伟 北京中建政研信息咨询中心 助理工程师

时雪坤 北京地亿时代土地规划设计有限公司 助理工程师

司保禄 北京隆兴顺达市政建筑工程有限公司 助理工程师

孙福晨 中勘天成（北京）科技有限公司 助理工程师

孙家营 北京新兴科遥信息技术有限公司 助理工程师

汤浩 北京地星规划设计院有限公司 助理工程师

唐璇 北京北工大规划设计院有限公司 助理工程师

田时 北京新兴科遥信息技术有限公司 助理工程师

王皓 北京亦庄产业城市规划设计院有限公司 助理工程师

王嘉润 中勘天成（北京）科技有限公司 助理工程师

王建亮 北京五色金土信息科技有限公司 助理工程师

王洁 苍穹数码技术股份有限公司 助理工程师

王锟 北京大地风景旅游景观规划设计有限公司 助理工程师

王路路 北京地亿时代土地规划设计有限公司 助理工程师

王萌 北京公交集团城市更新运营管理有限公司 助理工程师

王晓雅 北京天鹰鸿图信息科技有限公司 助理工程师

王阳 北京汉通建筑规划设计有限公司 助理工程师

王怡欣 中勘天成（北京）科技有限公司 助理工程师

王莹莹 北京五色金土信息科技有限公司 助理工程师

王宇婷 北京国土联房地产评估中心有限公司 助理工程师

王钰 北京地星伟业科技股份有限公司 助理工程师

王子平 中社科（北京）城乡规划设计研究院 助理工程师

隗新峻 千方捷通科技股份有限公司 助理工程师

吴佳妮 华通设计顾问工程有限公司 助理工程师

吴思青 北京东方燕京工程技术有限责任公司 助理工程师

吴文聪 北京咏怀钟鼎文化发展有限公司 助理工程师

郤雨菲 北京佰信蓝图科技股份有限公司 助理工程师

熊招弟 雷拓国际建筑设计顾问（北京）有限公司 助理工程师

杨昌萍 北京五色金土信息科技有限公司 助理工程师

杨迪 北京中外建建筑设计有限公司 助理工程师

杨丽 北京地星伟业科技股份有限公司 助理工程师

杨雪婷 北京公共交通控股（集团）有限公司场站工程管理分公司 助理工程师

张丹阳 北京市规划和自然资源委员会政务服务中心 助理工程师

张贵荣 北京北工大规划设计院有限公司 助理工程师

张浩 北京国土联房地产评估中心有限公司 助理工程师

张浩哲 广州辰创科技发展有限公司北京分公司 助理工程师

张家瑞 北京丰贸瑞祥商贸有限公司 助理工程师

张江豪 北京地星伟业科技股份有限公司 助理工程师

张敏 北京市工程咨询有限公司 助理工程师

张培琰 北京新兴华安智慧科技有限公司 助理工程师

张旭 北京九方同创旅游景观规划设计院有限公司 助理工程师

张亚静 北京新兴科遥信息技术有限公司 助理工程师

张耀祖 北京新兴科遥信息技术有限公司 助理工程师

张宇航 北京大地盛业房地产土地评估有限公司 助理工程师

赵蕊 北京市住宅建筑设计研究院有限公司 助理工程师

赵紫琳 北京汉通建筑规划设计有限公司 助理工程师

周梦滢 北京众城智慧科技有限公司 助理工程师

朱彤 北京盛世宏华置业有限公司 助理工程师

邹杰 北京清华同衡规划设计研究院有限公司 助理工程师